Постановление администрации №444 от 03.03.2015г "Об утверждении Перечня территорий, закрепляемых за муниципальными учреждениями муниципального образования город Ефремов, осуществляющими образовательную деятельность по программам дошкольного образования"
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 3 марта 2015 г.                                                                                                                 № 444
Об утверждении Перечня территорий, закрепляемых за муниципальными учреждениями муниципального образования город Ефремов, осуществляющими образовательную деятельность по программам дошкольного образования
В соответствии со ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях ведения учёта детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования город Ефремов, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень территорий, закрепляемых за муниципальными учреждениями муниципального образования город Ефремов, осуществляющими образовательную деятельность по программам дошкольного образования (Приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                            С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 03.03.2015 № 444
ПЕРЕЧЕНЬ
территорий, закрепляемых за муниципальными учреждениями муниципального образования город Ефремов, осуществляющими образовательную деятельность по программам дошкольного образования
	Наименование
образовательного Учреждения (поставщика услуг)
	Адрес, телефон
	Территории

	МКДОУ «Детский сад №1 общеразвивающего вида»
	Тульская область, г.Ефремов, Словацкого восстания,19-а
6-51-48
mdou1kolosok@mail.ru
	ул. Ленина дома № №18 - 35
ул. Лермонтова дома № №31,33,35,37,39,41,43
ул. Свердлова дома №№ 59,61,62, 67 - 100
ул. Словацкого восстания дома №№ 13 - 45
ул. Совхозная дома №№ 1 - 70

	МКДОУ «Детский сад № 4 общеразвивающего вида»
	Тульская область, г.Ефремов, Свердлова, 53-а
6-14-24
efremovmbdou4@mail.ru
	ул. Горького дома № №30 - 37
ул. Декабристов
ул. Комсомольская дома №№ 70 - 140
ул. Короткова дома № №1 -27
ул. Красивомеченская 1 дома №№ 1 -20
ул. Красивомеченская 2 дома №№ 1 - 20
ул. Красноармейская дома № №81 - 130
ул. Ленина дома № №37 -55
ул. Луговая дома №№ 1 - 10
ул. Первомайская дома № 1 до дома № 35
ул. Свердлова дома № 42 до дома № 58

	МКДОУ «Детский сад № 5 комбинированного вида»
	Тульская область, г.Ефремов, Тульское шоссе
5-78-00 fatii5@yandex.ru
	ул. 8 Марта дома №№ 1 - 50
ул. Газовая дома № №1 - 35
ул. Дальняя дома №№ 1 - 40
ул. Дружбы дома № №20,22,22а,24,26,28
ул. Маяковский проезд дома №№ 1 - 20
ул. Тульское шоссе дома № №60 - 140
ул. Химиков дома №№ 1,2,3,4

	МКДОУ «Детский сад № 6 комбинированного вида»
	Тульская область, г.Ефремов, Химиков, 9
5-53-95mdou6svetl@mai.ru
	ул. Строителей дома №№ 51,53,55
ул. Химиков дома №№ 5,6,7,8
ул. Мира дома №№ 7,9,11,13,15,17
ул. Дружбы дома №№ 21,23,29,31,33,35,37,39

	МКДОУ «Детский сад № 7 общеразвивающего вида»
	Тульская область, г.Ефремов, Ленина, 36-а
6-74-22 mbdou7zvezdochka@mail.ru
	ул. 388 Полка дома № №1 - 22
ул. Горького дома №№ 38 - 100
ул. Землянского дома №№ 1 - 30
ул. Короткова дома № №28 -63
ул. Ленина дом № 36, дома №№ 56 -105
ул. Новик дома № №1 -60
ул. Советская дома №№ 1 - 35

	МКДОУ «Детский сад № 9 компенсирующего вида»
	Тульская область, г.Ефремов, Карла Маркса, 39-а
6-06-88,
6-16-95
zaveduyschaia@mail.ru
	территория Ефремовского района

	МКДОУ «Детский сад № 10 общеразвивающего вида»
	Тульская область, г.Ефремов, Лермонтова, 3-а
6-50-16 cheburashka.ds10@yandex.ru
	ул. Береговая дома №№ 1 -25
ул. Больничный проезд с дома №№ 1 - 5
ул. Воронежская дома №№1 - 110
ул. Воронежское шоссе с дома № №1 - 40
ул. Гоголя дома № №1 - 37
ул. Горького дома № №1 - 29
ул. Дачная дома № №1 - 30
ул. Карла Маркса дома №№1 - 46
ул. Колхозная дома № №1 - 45
ул. Комсомольская дома №№29,31,33, 35 - 69
ул. Красная Площадь дома № №1 - 8
ул. Красноармейская дома №№ 1 - 80
ул. Лермонтова дома №№ 1 - 8
ул. Лесная дома № №1 - 35
ул. Пролетарская дома №№ 1 - 40
ул. Свердлова дома № №1 - 41
ул. Свободы дома №№ 1 - 50
ул. Стрелецкий проезд дома №№ 1 - 30
ул. Тургенева дома № №1 - 53
ул. Черкесская дома №№ 1 - 80
ул. Южная

	МКДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №13»
	Тульская область, г.Ефремов, Садовая, 10-а
7-71-88
iljaschenko.mdoy-srr-ds13@yandex.ru
	ул.Трудовой проезд дома №№ 1 - 20
ул. Жуковского дома №№ 1 - 50
ул. Западная дома №№ 1 - 60
ул. Ленинградская дома №№ 1 - 130
ул. Маяковского дома № №1 - 100
ул. Новая сдома № №1 - 20
ул. Октябрьская дома №№ 1 -24
ул. Парковая дома № №1 - 159
ул. Первомайский проезд дома №№ 1 - 20
ул. Пионерская сдома №№ - 35
ул. Садовая дома №№ 1 - 160
ул. Союзная дома №№ 1 -40
ул. Союзный проезд дома № №1 - 25
ул. Толстовский проезд дома №№ 1 - 25
ул. Толстого дома № №1 - 40
ул. Трудовая дома № №1 - 40
ул. Чернышевского дома №№ 1 - 50
ул. Чехова дома №№ 1 - 39
ул. Чеховский проезд дома № №1 - 20
ул. Школьная дома № №1 - 35
ул. Школьный проезд дома №№ 1 - 15

	МКДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 14»
	Тульская область, г.Ефремов, Дружбы, 5-а
5-82-55
ds14efremov@mail.ru
	ул. Дружбы дома №№ 1,2,3,4,5,6,11,13,15,17,19
ул. Заводская дома №№1 - 5
ул. Мира дома №№ 2,4,6
ул. Строителей дома №№ 2,6,23,26,29,31,33,35,37,37а,39,41,43
ул. Шлихтера дома №№ 1,2,3

	МКДОУ «Детский сад № 16 комбинированного вида»
	Тульская область, г.Ефремов, Дружбы, 10
5-89-92
mdou16orlenok@mail.ru
	ул. Октябрьская дома №№25 - 35
ул. Тульское шоссе дома №№1 - 59
ул. Мира дома №№ 1,3,5,2а
ул. Дружбы дома №№ 8,10,12,14,16,18
ул. Тульское шоссе дом № 8а

	МКДОУ «Детский сад № 18 общеразвивающего вида»
	Тульская область, г.Ефремов, Ломоносова, 42-а
6-61-70
obr.18detsad@mail.ru
	ул. Ленина дома № №1 - 17
ул. Лермонтова дома №№ 45 - 60
ул. Ломоносова дома №№ 13,17,34,36,37а,50,41
ул. Московская застава с дома № №1 - 20
ул. Некрасова дома №№ 1 - 10
ул. Орловская дома № №1 - 20
ул. Островского дома № №1 - 25
ул. Пушкина дома № №1 - 25
ул. Республика дома № №1 - 30
ул. Словацкого восстания с дома № №1 - 12
ул. Успенского дома №№ 1 - 25

	МКОУ «Средняя школа № 10»
	Тульская область, г.Ефремов, Интернациональная, 4
7-70-01
7-71-10
Petrushina71@mail.ru
	ул. Бунина дома №№1 - 25
ул. Газовиков дома №№1 - 30
ул. Городская роща дома №№1 - 10
ул. Зелёная дома №№1 – 65
ул. Интернациональная дома №№1 - 20
ул. Лексина дома №№1 - 20
ул. Менделеева дома №№1 - 20
ул. Мясищева дома №№1 - 30
ул. Паученко дома №№1 - 25
ул. Полевая дома№ №1 - 30
ул. Солнечная дома №№1 - 20
ул. Толстяковой дома №№1 - 35
ул. Тульская дома №№1 - 35
ул. Энтузиастов дома №№1 - 25

	МКОУ «Средняя школа № 9»
	1..Тульская область, г. Ефремов,. Красноармейская, 68
6-55-56
efremov-soch-9@yandex.ru
2.Тульская область, г.Ефремов, Молодежная
2-84-24
Zolotayaribka20@gmail.com
	ул. Загородная дома №№1 - 5
ул. Молодёжная с дома №№1 - 20
д. Иноземка
д. Пушкари
д. Стрельцы
д. Круглики

	МКДОУ «Детский сад № 21 общеразвивающего вида»
	Тульская область, г. Ефремов, Ленина, 27-а
6-06-68
mbdou.21@mail.ru
	ул. Карла Маркса дома №№ 47 - 100
ул. Комсомольская дома №№ 1 - 28, 30, 34
ул. Ленина дома № №18 - 27
ул. Лермонтова дома № №32,34,36,38,40,42,44
ул. Ломоносова дома № №1 - 12, 12а, 14,16,18
ул. Набережная дома №№1 -71

	МКДОУ «Детский сад № 23 общеразвивающего вида»
	Тульская область, Ефремовский район, д.Заречье
9-92-44
vyaznikova.o@mail.ru
	н.п. Заречье Гремучий, Каменский

	МКОУ «Большеплотавская средняя школа № 22»
	Тульская область, Ефремовский район, д. Большие Плоты
9-29-43
sh-22@bk.ru
	н.п. Большие Плоты, Земледелец, Екатериновка, Залесское, Крестищи, Сафоновка

	МКДОУ «Военногородской детский сад общеразвивающего вида»
	Тульская область, Ефремовский район, п. Восточный
sidorenko_1975@list.ru
	н.п. Восточный, 12 Октябрь

	МКДОУ «Красинский детский сад»
	Тульская область, Ефремовский район,krasinds@yandex.ru п. им.Красина
9-61-11
	н.п. Красина, Красная Заря, Сухая Меча, Благодать, Кытино

	МКДОУ «Лобановский детский сад общеразвивающего вида»
	Тульская область, Ефремовский район, с. Лобаново
9-08-53
lobanovo.ds@mail.ru
	н.п. Лобаново, Сретенка, Банное, Дмитриевка, Михайловский, Успенский, Коммунаров, Платоновка, Рогачёвка, станция Лобаново, Новый двор, Луговка, Шумский, Прудки, Щербачевка, Коммунаров

	МКОУ «Медведская средняя школа № 17»
	Тульская область, Ефремовский район, д. Медведки
9-67-50
medvedkishcola17@yandex.ru
	н.п. Большие Медвёдки, Малые Медведки, Болоховское, Белевка, Новое Перевесово, Николаевка, Старое Перевесово, Мошаровка, Малое Хмелевое, Поддолгое, Хмелевое

	МКОУ «Мирновская средняя общеобразовательная школа № 34»
	Тульская область, Ефремовский район, п. Мирный
9-23-38
school34m@yandex.ru
	н.п. Мирный, Заря, Кочергинка, Малая Косая, Маслово, Разнотоповка, Старая Косая, Тормасово

	МКОУ «Дубровская средняя школа № 21»
	Тульская область, Ефремовский район, д. Мордовка
9-91-12
dubrovkas21@mail.ru
	н.п. Мордовка, Дубровка, Кугушевские выселки, Плоское, Степь Дубравка

	МКОУ «Голубоченская средняя школа № 20»
	Тульская область, Ефремовский район, д. Овсянниково
9-25-43
ssh20@rambler.ru
	н.п. Овсянниково, д. Голубочки, Мосоловский, Речки

	МКДОУ «Первомайский детский сад»
	Тульская область, Ефремовский район, п. Первомайский
9-03-24
pervomds@yandex.ru
	н.п. Первомайский, Марьино

	МКОУ «Павлохуторская средняя школа № 12»
	Тульская область, Ефремовский район, д. Павлов Хутор
9-28-72
sochp12@yandex.ru
	н.п. Павлов-Хутор, д. Глинки, Первое Мая, Александровка, Воейково, Медунецкое, Натальино, Пронищево, Черенково

	МКДОУ «Степнохуторский детский сад»
	Тульская область, Ефремовский район, п. Степной
9-18-48
obr1efr@mail.ru
	н.п. Степной, Сергиевка, Непрядва, Колодези, Андреевка

	МКДОУ «Ступинский детский сад»
	Тульская область, Ефремовский район, с. Ступино
9-39-44
koroteewa.ira2014@yandex.ru
	н.п. Ступино, Большая Хорошавка, Калиновский, Малая Сухонка, Малое Варково, Большое Варково, Ступинские Хутора, Туртень

	МКДОУ «Чернятинский детский сад»
	Тульская область, Ефремовский район, д. Чернятино
9-21-60
kolesnikova-valent2013@yandex.ru
	н.п. Чернятино, Каланчиновка, Дома ДРСУ-6, Покровка, Новорасивое, Буреломы, Северная Звезда, Покровские выселки

	МКДОУ «Шиловский детский сад»
	Тульская область, Ефремовский район, с. Шилово
9-47-10
shilovods@yandex.ru
	н.п. Шилово, Даровая, Козье, Костомарово, Красногорье, Солдатское, Стрелечья Поляна, Труженник, Быстри, Греков Хутор, Ишутино, Круглое, Лаврово, Лубянка, Подзаяцкое, Резвяки, Слободское, Челищев Хутор, Брыковка, Лепяги, Октябрьский, Алексеевка, Запрудино, Мечнянка, Сторожевое, Хомяково, Колчи, Иванниково, Сторожа, Федоровка

	МКДОУ «Шкилевский детский сад»
	Тульская область, Ефремовский район, д. Шкилевка
9-34-88
anja.okrkva@gmail.com
	н.п. Шкилёвка, Прилепы, Кислинка, Ушаково, Никольское, Копыловка

	МКДОУ «Ясеновской детский сад»
	Тульская область, Ефремовский район, д. Ясеновая
9-64-32
osipova.elena-ok@yandex.ru
	н.п. Ясеновая, Серп и Молот, Пожилино, Богово, Совхозный, Медовая, Левшино, Западная Звезда, Мичурина

	МКОУ «Ярославская начальная школа»
	Тульская область, Ефремовский район, д. Ярославка
9-05-19
Yarosnsh@rembler.ru
	н.п. Ярославка, Никифоровский, Николаевка, Озёрки, Елизаветовка, Яндовка, Анненка, Варваровка, Кольцова, Красиловка, Петровское, Трифоновка, Усановка

	МКОУ «Козьминская начальная школа»
	Тульская область, Ефремовский район, п. Козьминский
9-48-34
KozminNOSH@yandex.ru
	н.п. Козьминский, Лепяги, Вязово

_______________________________
[bookmark: _GoBack]